
zhotovitelI

okna Macek a.§.. Nádíažní 17o1, 696 03 Dubňany
|í26906124, DlČ: cz26906724, oRi Ks Brno, oddíl 8, vložka 6522

Kontaktníúdaje:
te|.:518 307 5o0
e,mail: info@oknamacek.cz
wWW.oknamacek,cž

8ankovni spojení pío bezhotovostní příiem záloh a doplatkú:
pro platby v KČi

MoNETA MoneY Bank, č.ú. 162220612/0600
pro platbY V Kč ťobrdrotelé za zohíaničí):
MoNETA Money Bank, |BAN: cz2006o0@0fi}0ol62220612, swlFT: AGBAczPP
pío platby v EUR /monťóž nd slovensku)i
MoNETA Money Bank, lBAN: cz3806000000000194429429, swlFT: AGBAczPP

Retistrace k platbě dani (DlČ):

Če5ká republikai cz269o6724
slóVenská repu blika I sK4o20z26711

obiednatel: VoŠ a soŠ Roudnice nad Labem, Šplndlerova
690, příspěvková oí8anižace

Špindlerova třída 690

Roudnice nad tabem,413 01, LT

za§tupUje:ř€ditelka Mtr. Štaubertová lveta

datum naíození:

číslo oP:

lt a6173162

Dlč:

Kontakníúdaje:

tel,:

fax:

mobil: 724 133 009

e-rnailI staubertova.iveta@vosasos.cz

sMLoUVA o Díto č.24010737
(čí5lo smlouvy o dílo je shodnés číslem Zoměřoýaciho lisťu)

uzavřená v obchodnísíti om mezj Zhotovitelem a objednatelem

Místo plnění {montáie): védomice 37,413 01, LT

Předmětem téťo smlouvý o dílo je dodóvko o montóž Výíobkú objednaných objednatelem u zhotovitele podle dohodnuťých rozměú, specííikoce
o počtu kusú uýedených v zaměřovqcím listu o jeho přílohóch, který byloblednotelem odsouhlasen a podepsán.

smluvní střa sid mět plnění za vzá.iemně dohodnutou cenU díla takto:

*Ceno be? DPH je ,óvamá

" DPH v ČR 12% neba 21%, ý sR 20%, sozba může býť změněho no zóklodě no,leliz6í.e zókono o DPH.

"'cekdló ceno dílo se múže nái.pdle změóy sa2by DPH no zakldé |ňpodíE no|lelizace Zikona o DPH.

Dohodí žpůsob úhra latebi
hotoVé při podpisu smlo!VY

s§zby DPH. Nemovitoý se no.hÓ4i nd o&ese viž. "Misto plhěnl (monťoŽe)" výk,

objednoťel byl seznóhen o souhldsi s obsúheň ťéťa smlouuy o dilo, jejíni přípodnýíni dodotky, se vkobecnýnj obthodhími podmlnkdml Reklomačním řódem, ddlšími ujednóními

že obkdnate| nepodepsol vkobecné obclĎdní podmínky, ťaťo snlowo o dílo o další dokumenry nenobytlou plottosti o účinnosti.

objednatel prohlosuje, že má dostaťek lnančních píosůedktl k (1oplocení zokózky o že zokózka bude uhrozeno řádné d vča',
oqednotel bere hd vědomí, že zhoťDvjtel bude v odosť ďhlony osobnich údojů postupdJdť podle obe<ného ndřhehí o ochraně ca,únhh údajů d souvisejkkh Nóvníó rýedpisů,
zej.néno z()kono č. 110/2019 sb,, o zwrcov,óní osúnth údojó,

DPH 0% (íakťura.e bez DPH): U zakózek podle §92e zókono o DPH č. 2352M sb. objednotel, kerý zdanitelné plnění přijímó, wsťupuk ioko osobo Winnó k doni, což
stýftuje niže s\rim pódpisem téťo smlowy o dílo, obiednotel ie Doýinen ke Smlowě o díló piiložit koúii reaisťroce k p]otbě uH
ýn'Enó 

'oúa 
DPH: v piípodě, že W uŇú,ěno sóíklti sozbo DPH, objednotel@pisen tétoslňb!ýy o dilo píohlošue, že ínontož dadollýthvhobki ýčeař doplř*ú o

PřBlúšeňsfuí bude ?wóděno nó óemoÝirosd, splňuií.í pdnínlq usto.Ňvení § 4E zókona č. 235,/2odl sb, zrkono o dooi z Ňdore hodnoly, s frďrcsrí uplúnění saížené

za zhotovltele: simona sucháňová

V Lounech dne:...,,..,..,......,.,..,..,...V Roudňici nad Labem dne

celková cená b€z DPH* 67 .437,-Kč Záloha 0,-Kč uhřažena

DpH** 27% I4.|62,-Kč Doplátek:

célková .ena díla s oPH*'*l 81 .599,-Kč Teímín dodání:
7 -10 týd. od data zaplacení2álohy a doručenísmlouvY o
dilo a komp|€tnich dokumentů

8l .599,-Kč

Záloha

Dop|atek hotově připředánidíla X

jmóno, přúrnení,lazítko a podpis ]méno, přúmení, razítko a podpis

] ,,.,l], .,.,,! ll{,,lk, !/,ll,

tr

Za objednatelé: M8r. lveta Štaubertová



zAMĚŘovAcÍ tlsT _ oKNA A DVEŘE
okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 DUbňany
lČl26906724, olČ cz25905724, oR: ks Brno,6dd, & v|.6522

číllo r.měřov.cího lhtul tň
zqc/o}ts}

0biednatel: síliuBE lVán l".

l/Os a- 30 3 Pouu"iea, ll2Ď z49
špitrě>r Loó 610 , Ptls?.aza 24 čZ
h4bo1, Lol,\ll) LE /,,hb Lhb

*')?.-l"{ /33e)cq T.4,7avben

"-",",g}a,,bo*+,o- ivq,\q@ V@$5g

DoPtŇfiAPRÁCE pďet *urú llf lNFoRMAcEo sTAvBřlNFORMACE O ZAMĚŘÉNÍ

datum raméření 3§.io,1ó"ll
zéměři{ Ý-1":,Dt }:€
2aměřeni2í5kaI t_}.]

reklaína

zaměřeno orientačně
anb .Ň od dodiy.t.l. Fttpl

rarněřeno plo VÝrobu Y
[VlDENčNí úDNE o zA(ÁzcE
akc€ číslo

obj, u doděvatele čislo

zálohová íáktr,ía / čislo

konečná íakturá čillo

teřmín dodání -| - 4aň
celkov\i počet kusů oken liky

ce kový počet kusů dveři liky

§PEc|FlxÁcÉ ZAKAZKY PRo vYRoBU

žalurie (Vnitřní) X
9ítě protihmyru x
venkovní paraoet( l_, K
vnrtrn;parapety fj-1 K
torénit \
]ikVidace \
zednické práce Ý

lNřoRMAcE o PLATBÁCH

.áloha hotově

ráloha převodem

doplatek hotoVě

doplatek plevodeň x
prod€j na splátky

V,ýměna ><
\q.

kastloýá okna

rodinný dům x
byt

patío

Výt3h

x
vlce mlst montáž€

o bjed nntel zaji5t l pá rkoVá ní

o bjed natel připíaví stavebn í otvo ry

jeřáb

proíil /tbh,}t
YbthLy-

barVě ti^ťp,o}uř
sklo ha

mřižka

bafua okapnia

typ/bárva klik Sr
VD klik3/bafua [\1"o-r1

FaLlitÝD)
vnitř. p3rapetY fucBr\,.'
vnitřnižaluzie

sítě protihínyzu

zgméřovocí lirt je ínotoP Nužlt po&e pío jeden díuh oken o dveii (plosa, dřevo nebo hlinir),

BUNiXOVÁ OXNAA OVEŘE

(9l.ndól.hi PU pén., kotv.ní n. lurboš,o!bý/iollY) x
(3D pěna, kotv..l ., rurboaíolbý/kotvyJ
3,ňonú' n. pá§kY, íóli. {rt!ňdard.lPU pěnó. páskv i
ló] je, kotv€nl na tulbošrouby/kotvY)
a. úot iat n. !t @do{e Fasll! (tláídaídní PU pěn.,

obýodová pásk!, loNení na tuóolrotlby/ko§l)
Píoýedeól hléótór.lpůsóbý 2,,3, a 4 h.bo llhýft lPú,ób.h h.i !
iýu ýrd, 

^odrt"ndodaí 
o @ ďiq//'lek. Pop|' ýiž. voP al. s.18.

objednótél byl sezn'hen ó rouhlásí l rothěry . sp.clflkáclllméno a Piíjmenl ob]€dná!eleI
ýYlobkú, doplňkú a přlsluienltvi .a4ám€^.ný-i v tomro| l lr _ --n
záměloEclm lirtú, Do tohdlo zaňéřov..lho li.tu ňúr.l |_1_ - ' ''
..pisov.ta!,ovÉdět v něó lm.ny pou6thotovitél. | Ý 7nl',5,'2;O ťí?

Adresa a speciíikace montáže:

VÉ}c§ttc-u
\,lrozi t]í]11|_ů DI,.lE

l, 11, 18?L

§

úl].e č,p,

.*Ss,Zš§Q G(nO-" l\'/š?o t-l7"t,

PoZNÁMKY: /'\ l ,l\-l.,- L,N norrn.izlt3\
8€xJ}i L\ '?Ar\DV.'o.r

'7n'lr., g t -'UĚ
^|i tlt r1.1l .šht;.",r }r1 2.a'rrtrl 3r_.Ďotu l}znuq

Baívá, typ, členěni a otvířáňl na přánlobiednatele.

zála.ník připraví stá ve bn i otvory dle rozměri v zarněřova.ím ll§tu,

obchodní oddélení - zanrělov3cí list - plastová, dlevěná, hliniková a ocelová okna a dveře, 7 ýftĎa, velze 1j2a72
1l

stťana| 7 
J 

t,l

spEclFll(Ac€ MoNTÁžE:

ffi lLnslovÁ oxu a ovrŘr f] oŘrvÉnl, oxr,u l oveŘr

Wuxr,

t}X
tl

>Á

@



čí5|o žaíněřovacího IistuI

?-\orro\,t>
číšlo porice: umístění: LLP l 1. VYRoBKY A PŘ§!. cena/kus ce,,]a celkem
]]ný prcfil jiná barva jiné sklo oXnotaueiá ffi 33 qlL

po!lnk,lišt.

MÝ.b14^4 ),& i.4ce
0T. lIíU .,,1/I 4"7c o

žój!!ie (ýnitřníi

a a

sítě

Venkovniparapet

vnitřní parapet

l]kVidace

-,\O

'Z^.V

3.oc0

b2

m

čislo poriá f

(mm)

\JD-) -V -? l*

ŤÝ Er5):> -h3ot-l
ttru?ralv zps}

- Lt+p6čtos,,, cena celkem íl,/

ks cena/kusL-uiYl 2, DoptŇkY cena celkem

L-. r..,
}'p"-id.rs.2

-?Lt-,u tvt*
'D^----t.joJ/ 3, oýrATNí PRÁcĚ k§ cena/kus cena celkem

?^6*1j';. *

4. ZEDNlckÉ

cena €elkern í3i
k5 cena/kus

21, L2 X ka5llová rdvojená|\\r'ýška

\rr

šířkB

Umistění;

iiný profil: jiná barva jlné sklo: olno/avere (.Q ) V 4l.s[7 dq.7Vlt
pozink, liša. '-

žáluZié {Vnltá]i)

sitě

venkovni porape( 
"/

)Y 4. 4 3,1- t. Á7o
vnltřní parap€t

o.'ls \ťl 1?+3

§tav€bni otvor: (mň) lířka u/šla

L vÝnoB(Y A k5 cena/kus cena celkem

1lF

lA
hl ln'}-
,lll.§í

cena celkem i/í,l

ks cena/kls2, DoPLŇKYDl\Go
V

popir/dcplňkV,/barW/.oln:ěry7'pornánrky

[a- És\\tcllt-l lar,&i

V"r Zooll Cl§o3)\pýc,
tf l- *-tlry/b''o.

3, osŤATNíPRÁcE k5 cena/ku§

4. zEDNlcxÉ P

cena €€lkem a3)

15 cena/kus cena ce]k€n)

zI 4,, ždVoiená x

Wgn

rcg

Wn,

}Zffi

;,GÁIJ

3x

rl L)

objedíatel byl selnámen ó §olhla§i §

a,Peci{ik.cí Výlobtů, doptň*ú a
zarnam€nálými v tomto zaměřovaclm llsttr, Do
loholo zaměřd,.cihó llrtu mole

provádět v ně6 tměny póule ,hoiovité l-

]méno. při]mení obJ€dnatel€:

IVě-rt
.šral*.zto*

obchoc]nÍoddČlcni , 2ánlěřovaci list p|;rstová, dřevénži, hlřlíkov;i a occ ov?j okna á dveře, 2 stl-,na, Verz€ x/2020
i-t

5tlana:

l

1
č
!

il
i
i

2t

l

t-

lT-

lr"
rX-

t

Ia. o}h

't]t" -I--_l
--- T----__l

.l



ďslo zaměř9vaciho l|stui

7\o / O]3f
číslo ke: 3 umístěníi r.7Q)l 1. VÝRoBKv A PŘÍst. ks cena/ku§ m

iná barva: jiné 5klo: re

pozink. lišta

ttl
}§9.,

€ena celkem ír,l

k§ cena/kusO§.> 2. DoPtŇKY aena celkem

žal!lle (vnitlni)

uB+a

20pis/doplňky/'bervy/íolnléry/pcriámky ., vnitřní .>
t,ar /.S- \\

,r h>il\ 3. osTATNí p k3 cena,/kus

f {Lt_, Z,-a l & likvidace

%)
vŤ

v?
ll
]

[n s o) ,.T.,c
C4s'} Dť

céna celk€

4. zÉDNlc(É PRÁCE ks cena celkem

§q

šiřka Výška zl zdvojená

čís|o porke: umí§tění

Jiný profi1| jiné sklo: okno/dveře

po2ink,lišts

itřniparapet

siaVebníotvorl {mrí)
šiřka výška z7 ka5tlovó zdvojená

cena celkem

nákrcs/rczrnčly

2. DoPrŇKY c€na celkem

4. zEDNtcKÉ PRÁcr

l.VÝRoBnAPŘísL. k5 cena/ktls

3. osTATNí PRÁCE ks cena/kus

ceíra c€lkem íl'
k5 cena/kus

ZgYun ZL ?-ý//72\\
Dc|ji! / d')íjlákY /'úaíý| / í ()zrněl}y'É,o?n2lnkY,i

2+

cena celkem í3'

k5 cena/kus

f,il

I

-

-

1.,

,!

]i

1i

:'i

:

obiednátel bYl r€rnámen a §oL]hlisl § roz
šPedí]kaci Vý.obtů. doplňlú .

žarnamenanÝmi v tomto zaňěřovacím listu
tohoto zaměřovacího listq můžé !.
a provádět v něm ,mě.Y Poú!€ ,holovltel.

jmóno a příjmen í objed natelet

lud rI/

§rravgat_rcx.", l

obchofjnioddéleni , Zaíněiovací list , plastová, dř€věná, hlioíkcvá a ocelovŠ okna a dYeie, 2. sirrni, verzc 1,/i020

§

z2

V9ú
?oZ l

ll, L ]eryl tl

ll

|llto-1\

l]

W

T-a-] .-) l-'*--

FL_|řenQvni 
parapet

lLŤ."rv"l

F
r

:r----_l

Ehrri"[^, t)-T--
lr-r_-------.f.---.-
|slte lt-T-l

l
I

lilk"ld; ----rt----T--



1. VÝRoBKY A PŘístušENswí ípo§kltule se sleva)

2. DoPLŇKY * íposkytuje se slevo)

3. oSTATNÍPRÁcE 1neposkytuje se sleva)

4. zEDNlcKÉ PRÁcE (neposkytuje se sleva)

ob]ednatel byl seznámen a souhlasi s rozrněry a specifikací Vý

Zaměřovacího Iistu, Do tohoto Zaměřovacího 1istu může zapisovat a

V Roudnici nad Labem, dne

sOUČTY CEN VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ
okna Macek a,5,, Nádražní L7o1,696 03 Dubňany

lČ126906124, Dlc cz26g06724, oRi K5 Bíno, odd, g, vl, 5522

k=+ [:l
,,,,,,-\i €-:.,,o

1?. í,nn, rnÝ&j)

robkt].

provád

CENY vÝRo8KŮ, DoPtŇKŮ A PRACí

CELKOVÁ CENA EUR

Kurz Kč/EUR

* Ptoti pouze Pío prcdej ptgst., dřev,, hliník. ít ocel, oken o dveří!

** Montóž dódoných vnitřních pó@petů píobíhó pouze

v íóft.í 2ednického zapídvení (pókud bylo obiednónol!

Nehodící se texty o newplněnó pole nd všech stranóch

zoméřovdcího llstu píoškítn éte !

slo laměřovácího listul 24010737

VYsvětlení některýah žkratek a otevíláni oke5, dveřl e 2k vřat:

|-lx pevné uaskleni, o - oteviravé, s - sklopné, os - oteviravé sklopné,

BD balkonove dveie, VD , Vstupni dveře. p - otevííání dopráva, l - otevlrání

doleva, MM - meziskelní mřížka, AL parapet , venkovní hliníkový parapét,

Fezn parapet, venkovní pozlnkovanÝ parapet, PL - Venkovní pozinkovaná Iišta,

VP - Vnitřniparap€t, Ž - žaluzie, s - 5iť proti hmyzu, zz - !€dnické zapravení

PoznámkYi
ovládánížaluziíuokenabaIkonovýchdveřijevždyna§tíanězávěsú(pantů},pokudneníUvedenoiinak.Ro
všech stranách zaméřovacího li§tu jsou Včetně íámů, U lnteriéro\^ich dveří 5e iedná o šířku/výšku průchodu,

změrY oken, dveří a 2křídlých Yíat na

doplňkú a přislušenstvi záznamenaným] na všech stranách tohoto

ět v něm zrněnY pouze zhotovjtel,

V Lounech, dne

simona sucháňová

lméno, příimení, íazítko a podpis zhotovitele 4/,,

81 848 Kčcelková cena /1,+2,/77 43o Rřokna, dveře, Vrata celkem| (1,)

-22 977 Kč-28%sleva

celková cena po slevě 58 931 Kč0Kčžaluzie (Vnitřní)

1 300 Kčostatnípráce í3.)0Kč5ítě proti hmyzu

7 206 Kčzednické práce ía.,)2 27o Kčvenkovní parapety

61 43,1 KčCELKEM BEZ DPH2 148 Kčvnitřníparapety **

14 162 Kč21 %DPH

81 599 KčCEIKOVÁ CENA4 41a Kčcelkem: í2.)

0Kčikvidace

1 3o0 Kčostatní práce a manipulace

1 300 Kčcelkem|í3,/

6 486 Kčzednické práce

J2o Rčpaušál

7 206 Kčcelkem: í4,/

strana:

1"-|=-

ředitelka Mgr. Štaubertová lveta
jméno, přúmení. razítko a podpi5 objednatele

,,|), Ir1,1l li J,(]l],)j. :L iJr!l"|, l1 , ii',l _lJl , L" "t ", 
r,i:íl,/l



8,5.

B,6.

8.1.

8,8-
8,9,

8,10

8,11
a-l-z
8,13

Při kontaktu objednatele 5e zhotovitelem nebo jeho zástlrpcije obiednatel povinen chovat se slUšně, stovně ani íyrjcky nenapadat osoby
zhotovitele a newhrožovat jim, a to ve všech formách styku. Veškeď nátlak a obviňováni rhotovitele ze stranY objednatele mohou být
ihned předány práVnímU zástupci zhotovitele se sVědeckýmiVýpovědmi Všech rúčastněných pracovniků zhotovitele a písemnostmr a Jrnými

materiály od obiednatele, Tetefonní hovorV mohou být ?tohoto důVodu monitorovány. 5lušné chován( plá€óVhíkŮ žhotovitele

je standardern, přípádné stíinosti musíbýt ihned oznáneny Vedoucim pracovníkům 2hotovitele, připadně zapsány V Předávacim protokolu,

Véškeré problémy mezi zhotovitelem a objednatelem, u nichž nebude prokazatelné, jak 5e co stalo, búdou posuzovány ne uákladě

svědeckÝch v\rpovědi zaméstnancú zhotovatele.
Výrobky, jeiich doplňky a pří§lušenství se vyrábí, dodávají a montují podie techni€kých doklrmentaci, standardú, směrnic, ?vYklo5tí
a Výrobnich možnosti zhotovitele nebo jeho dodavát€lů, Technické dokOmentáce j9ou zveřejněny na WWw.oknamácek-c2 a jsou také
kdispozici na obchodních mistech avsídle zhotovitele, zde neuvédené a ostatni infoíňace budou předány ňebo zajištěnY ná dota,
objednatele (pokud to bUde možné).
Pokud byla okna, dveře a Vrata montována do prostol, kde je lařízení nebo spotřebič, který má spotřebu vzduchu lkotel nebo ohříVač
na plynná nebo tuhá paliva átd,), nebo je v těchto prostorách potřebná Výměna nebo přívod vždu.hu zjákéhokoliv l'iného důVodu,
je obiednatel povinen 5ám a na §Vé náklady provést takové opatření a stavební úpravy (větíací mřížka, přívodní potrubí atd.), aby bYl
do těchto prosto. rajištěn přívod Vzduchu i po montáži no$ich výíobkú,
PracoVnici zhotoviteIe isoU oprávněni a pověřeni 2a§t{rpovat 2hotovitele a podepisoVat Veškeré dokUmenty, vČetně předávacího protokolu.
objednat€l odpovidá za bezpečno5t a staV již dodaných, uskladněných nebo namontovaných výrobkú až do dobV předání a převzetí díla,
ceník dodatečných montáží, placeného servisu 3 díIů, Reklamačni řád a jeho dodatkY Vydané 2hotovit€lem jsou zveřejněny
ns Www.oknamac€k,cz, dá]é jsou k dispozi€i na obchodních místech a V sídle zhotovitele, Reklamační řád je uvéden také V NáVod€ch

kobslU2é á údržbě VYdaných zhotovitelsm ejeho dodav3teli k jednotl]VÝm výrobkům Vždy platí aktuální Reklamační řád a jeho dodatky
platné V době uplatněnía posuzoVání reklamace.
Výrobky zú5távaií majetkem dodavatele dojejich úplného zaplacen í od bě ratelem,
spotřebitel se může re svými stí;no§tmi obracet mimo jiné na Českou obchodní inspekci, případně na pří5lušný sotJd.

V případě Vzniku §potřebitelského sporu meri zho|ovitelem a objednatelem, kte.ý 5e nepodaří vyřeŠit vzájemnou dohodou, mŮŽe

objednatel podat náVrh na mirnosoudní řešení takového sporu urč€nómu subjektu mimosoudniho řešení spotřebitelských spořů, kterÝm jeI

Česká obchodni inspekce, Ústředni inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 o0 PrahB 2, e-mail: adr@coi,c2, WWW,adr.coi.cr,

objednatel bYl seznámen a souhlasí sobsahem těchto Všeobecných obchodnich podmínek, které jsou nedilnou souČástí smlouw o dilo.

V připadě, že objednatel nepodepsaltvto všeobecné obchodní podmínkv, smlouva o dílo á delší dokumenty nenabudou platnostia ÚČinhosti,

součástí těchto Všeobecných obchodnich podmínek je Reklamační řád plátnÝ ke dni uzavřeni smlouvy o dílo, NáVod k použiti a údrrbě
a Prohlášení o Vlastnostech Výrobkd, Přislušná 2áruke na Výrobky a přislušen§tví je platná při dodržení NáVodu k použití a údížbě.

objednátel vÝslovně §oUhlasí 9 tiín, že dodavatelje opráVněn shíomaždbvat, zpracovávat á užíVat Údaje o objednateli Ve smyslU rák. Č, 110/2019

5b., o :pracování osóbfií.h údajú v pl;tném znění, ža účcIci-,r řádného plněni r pío ob€hcJni účelY,

VšÉoBEcNÉ oBcHoDNí PoDM ÍNKY kesmlouvé o díloč
24010737

obchodnísíť|oM

Za objednatele
íVlgr, lveta Štaubertová

za zhotovitele
sir:rorra sucháňová

Roudnici nad Labem
. .,,...,,,,,,,.,,,,,,.,,,,,,,,,,.,,,,,,,,.,,.dne,

Lounech

/

jméno, příjm€ní, rezítko a podpis iméno, příjmení, ražítko a podp s

Obiik]:.i,i oJilil,jr ll Vil:íti;ť.íi 9\.:ln( ltri l)ldnlii lkY kt ln* ilallťi i) .i iló vť.r'.: i'l2fl?;!



zhotovitel:

Okna Macek a,s.
Nádražní 1701, 696 03 Dubňany
lČ: 26906724, DlČ cz26go67z4
OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522

Objednatel:

VOŠ a SOš Roudnic€ nad Labem,

Špindlerova 690, příspěvková organizace

Špindlerova třída 690

413 01 Roudnice nad Labem

Na v,y'slovné přání objednatele se měníobjednatel u Smlouvy o dílo č.24olo737

původní obiednatel:

VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace

Špindlerova třída 690

Roudnice nad Labem,413 01, LT

|Č:46773762
DlČ: cz46773762

Novr/ obiednatel:

Školnístatek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organiZace
Védomice 37
413 01 Roudnice nad Labem

lČ:00081701
Dlč:CZ:000817O1

Místo plněnía rnlše DPH se nemění.
Za oba objednatele je oprávněnou osobou, statutárním orgánem k jednání ředitelka, paní Mgr, Štauberová lveta.

DoDATEK č. 1 KE sMtoUVĚ o DíLo č,24oto737
(čklo slíýouvy o dí]a je íhodné 5 číslem zúměřovocího lis|u)

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

objednatel byl seznómen q souhlasí s obsahem tohota Dodatku ke Smlouvě o dílo, kteíý je nedílnou součóstíSmlouvy o dilo.
Nový telmin dodání se počítá od dne doručení tohoto podepsoného dodatku na centrálu |irmy okna Mocek q.s,

V Roudnici nad Labem V Lounech

dne:2.12.2024 dne: z.tz,zo24

Za objednatele: Mgr. Štaubertová lveta
(jméno o příjmení)

za zhotovitele: simona suchá ňová
(jméno a příjmení)

I


